
UCHWAŁA NR XXXVII/354/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
w 2017 r. w postaci dotacji celowej w wysokości 1.100.000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Augustowie oraz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej 
w Augustowie, dla których Powiat Augustowski jest organem tworzącym. Pomoc finansowa przeznaczona będzie 
na dofinansowanie następujących przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie ochrony zdrowia:

1) wkładu własnego do zakupów inwestycyjnych sprzętu i aparatury medycznej dokonywanych przez 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie w ramach projektu "Powiaty Alytus 
i Augustów - bezpieczne miejsca do życia i rozwoju zdrowej rodziny" w kwocie 191.662,00 zł.

2) modernizację pomieszczeń: Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, Oddziału Chirurgii Ogólnej, Izby Przyjęć, 
Poradni Chirurgii Ogólnej i Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej w SP ZOZ w Augustowie w kwocie 
852.230,00 zł.

3) wkładu własnego do zakupów inwestycyjnych sprzętu i aparatury medycznej dokonywanych przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie w ramach projektu 
"Poprawa usług ochrony zdrowia - lepsze samopoczucie pacjentów" w kwocie 56.108,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zadań, o których mowa w punktach: 1, 2 i 3 są dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowach zawartych pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVI/236/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
wyrażenia intencji udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B3C43480-F459-44C7-A2A4-E937D90E0648. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Augustowie zwrócił się z prośbą do Burmistrza Miasta Augustowa o udzielenie pomocy
finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2017 roku w kwocie 1.100.000,00 zł przeznaczonej
na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie ochrony zdrowia na lata 2017 - 2018. Pomoc
finansowa dla Powiatu Augustowskiego udzielona może być w postaci dotacji celowej z przeznaczeniem
na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Augustowie oraz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie.

Id: B3C43480-F459-44C7-A2A4-E937D90E0648. Uchwalony Strona 1




